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LAMPIRAN A

VALIDITAS DAN RELIABILITAS
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LAMPIRAN A-1
UJI VALIDITAS DAN RELIABILITAS
SKALA EMPATI
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Scale: Empati

Case Processing Summary

N %
Cases  Valid 66 100.0}
Excluded® 0 .0
Total 66 100.0

a. Listwise deletion based on all variables in the
procedure.

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha N of ltems
901 40
Item-Total Statistics
Cronbach's
Scale Mean if |Scale Variance if| Corrected Item- | Alpha if Item
Item Deleted Item Deleted [ Total Correlation Deleted
VARO00001 100.39 156.366 .557 .897
VARO00002 100.62 152.424 742 .894
VARO0003 100.76 157.725 .528 .897
VARO00004 101.09 161.869 .378 .899
VARO0005 100.95 156.044 .601 .896
VARO0006 100.76 164.556 .080 .905
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VARO0007

VAR00008

VARO00009

VARO00010

VAR00011

VAR00012

VARO00013

VAR00014

VAR00015

VARO00016

VARO00017

VARO00018

VAR00019

VAR00020

VAR00021

VAR00022

VAR00023

VAR00024

VAR00025

VAR00026

VAR00027

VAR00028

VAR00029

VARO00030

VARO00031

VAR00032

VAR00033

101.08

101.45

101.35

101.09

100.58

100.33

100.02

101.33

100.67

100.36

100.33

100.65

100.33

100.58

101.29

100.82

100.71

100.44

100.94

100.71

100.85

101.64

100.17

101.08

100.02

100.33

101.61
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159.671

156.621

151.431

161.869

160.063

160.410

162.507

160.933

156.903

171.650

160.410

165.769

161.118

160.063

155.039

158.182

155.316

166.281

160.027

156.977

164.438

157.035

167.187

159.671

162.507

161.118

153.073

71

426

.602

.585

.378

451

.406

.380

409

.557

229

.406

.067

417

451

.562

.532

.658

.027

418

.561

.138

494

.013

426

.380

417

.629

.899

.896

.896

.899

.898

.899

.899

.899

.897

.909

.899

.903

.899

.898

.896

.897

.895

.905

.899

.897

.903

.897

.904

.899

.899

.899

.895




UNIVERSITAS MEDAN AREA

VARO00034 101.09 161.869 .378 .899
VARO0035 100.58 160.063 451 .898
VARO00036 100.33 160.410 406 .899
VAR00037 101.06 160.796 234 .902
VARO0038 100.39 156.366 .557 .897
VARO0039 101.55 151.636 .659 .894
VARO00040 101.45 156.621 .602 .896
Scale Statistics
Mean Variance | Std. Deviation N of Items
103.38 167.439 12.940 40
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LAMPIRAN A-2
UJI VALIDITAS DAN RELIABILITAS
SKALA KECENDERUNGAN
PERILAKU NARSISTIK

Scale: Kecenderungan Perilaku Narsistik

Case Processing Summary

N %

Cases Valid 66 100.0}

Excluded? 0 .0
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Total

66 100.0|

a. Listwise deletion based on all variables in the

procedure.

Reliability Statistics

UNIVERSITAS MEDAN AREA

Cronbach's
Alpha N of ltems
.883 42
Item-Total Statistics
Cronbach's
Scale Mean if |Scale Variance if| Corrected Item- | Alpha if Item
Item Deleted Item Deleted | Total Correlation Deleted
VARO0001 238.20 347.668 .393 .880
VARO00002 237.92 350.717 .309 .881
VARO0003 238.56 335.727 441 .879
VARO0004 238.76 335.756 498 .878
VAROO0005 238.94 340.119 415 .880
VARO0006 238.08 340.963 477 .879
VARO0007 239.03 324.830 492 .878
VARO0008 237.98 341.615 .618 .878
VARO0009 237.73 349.709 406 .881
VARO00010 238.35 341.307 .537 .878
VARO00011 239.80 331.668 469 .879
VARO00012 238.44 341.266 496 .879
VARO00013 238.47 340.314 .526 .878
VAR00014 238.74 354.748 .098 .884
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VAR00015

VAR00016

VARO00017

VARO00018

VAR00019

VAR00020

VARO00021

VAR00022

VAR00023

VAR00024

VARO00025

VAR00026

VAR00027

VAR00028

VAR00029

VARO00030

VARO00031

VAR00032

VAR00033

VAR00034

VARO00035

VAR00036

VARO0037

VAR00038

VAR00039

VAR00040

VAR00041

238.44

238.39

238.39

238.35

239.80

238.44

238.47

238.74

237.86

237.80

238.76

238.94

238.08

239.03

241.44

238.77

237.83

239.06

237.65

238.20

238.73

237.52

238.27

240.32

238.56

238.20

237.92
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354.158

346.766

339.135

341.307

331.668

341.266

340.314

337.425

342.704

349.176

335.756

340.119

340.963

324.830

365.419

349.871

351.064

328.489

351.800

347.668

349.648

353.115

349.401

355.297

335.727

347.668

350.717

75

.138

.322

.601

.537

469

496

.526

.592

.677

.386

498

415

ATT

492

.145

142

.368

452

.326

.393

.240

400

.292

.010

441

.393

.309

.883

.881

877

.878

.879

.879

.878

.877

.878

.881

.878

.880

.879

.878

.893

.885

.881

.879

.881

.880

.882

.881

.882

.891

.879

.880

.881




|VAROOO42 | 238.56 335.727
Scale Statistics
Mean Variance Std. Deviation N of Items
244.38 359.100 18.950 42
LAMPIRAN B
UJl ASUMSI

NORMALITAS SEBARAN DATA
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SKALA KECENDERUNGAN NARSISTIK

Ujl Asumsi Normalitas Sebaran Data

Descriptive Statistics

N Mean Std. Deviation Minimum Maximum
Empati 66 84.42 12.682 55 117
Narsistik 66 209.20 15.857 179 243
One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test
Empati Narsistik
N 66 66
Normal Parameters®® Mean 84.42 209.20
Std. Deviation 12.682 15.857
Most Extreme Differences Absolute .095 .078]
Positive .095 .058]
Negative -.070 -.078]
Kolmogorov-Smirnov Z 774 .635
Asymp. Sig. (2-tailed) .588 .815

a. Test distribution is Normal.

b. Calculated from data.
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LAMPIRAN C
UJI LINEARITAS
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UJI LINIERITAS

Model Description

Dependent Variable

Equation

Model Name MOD_7

1 Narsistik

1 Linear
Independent Variable Empati
Constant Included
Variable Whose Values Label]Unspecified
Observations in Plots

Case Processing Summary

Total Cases
Excluded Cases?
Forecasted Cases

Newly Created Cases

66

a. Cases with a missing value in any
variable are excluded from the

analysis.

Variable Processing Summary

Variables
Dependent Independent
Narsistik Empati
Number of Positive Values 66 66
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Number of Zeros 0

Number of Negative Values 0
Number of Missing Values User-Missing 0
System-Missing 0

Narsistik
Linear
Model Summary
Adjusted R Std. Error of the
R R Square Square Estimate
493 .243 232 13.901

The independent variable is Empati.

ANOVA
Sum of Squares df Mean Square F Sig.
Regression 3977.699 1 3977.699 20.585 .000}
Residual 12366.740 64 193.230
Total 16344.439 65

The independent variable is Empati.

Coefficients

Standardized

Unstandardized Coefficients Coefficients
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B Std. Error Beta t Sig.
Empati -.617 .136 -.493 -4.537 .000
(Constant) 261.273 11.605 22514 .000
Narsistik
2
240 o’

2207

200

180

a0

Empati
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LAMPIRAN D
UJI HIPOTESIS
KORELASI PRODUCT MOMENT
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UJI HIPOTESIS

Correlations

Descriptive Statistics

Mean Std. Deviation N
Empati 84.42 12.682 66
Narsistik 209.20 15.857 66
Correlations
Empati Narsistik
Empati Pearson Correlation 1 -.4937
Sig. (2-tailed) .000
N 66 66
Narsistik ~ Pearson Correlation -.493" 1
Sig. (2-tailed) .000
N 66 66

**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
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LAMPIRAN E
SKALA UKUR PENELITIAN
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Skala Kecenderungan Perilkau Narsistik

Nama
Jenis Kelamin :L/P

Usia

Petunjuk Pengisian :

1. Bacalah dan pahami lah tiap pernyataan di bawah ini dengan teliti.

2. Berilah penilaian yang dirasa paling sesuai dengan kondisi dan perasaan
diri anda pada pernyataan berikut dengan melingkari angka dibawah ini.

3. Sebelum anda menyerahkan lembaran ini, harap periksa kembali agar
tidak ada nomor yang terlewat kan untuk diisi.

e Saya berhasil membawakan suatutarianjika

No. Kondisi Pilihan jawaban Kondisi
1. | Dihina 1 |2 |3 |4 |5 |6 |7 |Dipui

. Jarang tampil 1 |2 |3 |4 |5 |6 |7 |Seringtampil
3. | Dibenci 1 |2 |3 |4 |5 |6 |7 |Dikagumi

e Disanggar tari saya seorang yang

No. Kondisi Pilihan jawaban Kondisi
.| Jelek I (2 |3 |4 |5 |6 |7 |Cantik/Tampan
5. | Tidakpenting |1 |2 |3 |4 |5 |6 |7 |Penting
Tidak 1 |2 |3 (4 |5 |6 |7 |Berbakat
berbakat

e Dalam kegiatan menari saya sangat senang jika

No. Kondisi Pilihan jawaban Kondisi
7. Posisi paling I |2 |3 |4 |5 |6 |7 |Posisipaling
belakang depan
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Jarang tampil 3 5 Sering tampil
0. Tidak ada job 3 14 |5 Banyak job tari
tari

e Ketika melihat orang lain sukses saya merasa

No. Kondisi Pilihan jawaban Kondisi
10. | Ini 2 (3 |4 |5 |6 Rendah hati
11. | Sedih 2 |3 |4 |5 |6 Senang
12. | Tidak Peduli 2 |3 |4 |5 |6 Peduli

e Ketika teman saya mengalami kesulitan, saya akan

No. Kondisi Pilihan jawaban Kondisi
13. | Membiarkan 2 |3 |4 |5 |6 Menolongnya
14. | Senang 2 |3 |4 |5 |6 Sedih
15. | Tidak peduli 2 |3 |4 |5 |6 Peduli

e Ketika ingin tampil saya yakin bahwa diri saya

No. Kondisi Pilihan jawaban Kondisi
16. | Diperhitungkan 2 (3 |4 |5 |6 Dipilih
17. | Bodoh 2 |3 (4 |5 |6 Pintar
18. | Buruk 2 |3 (4 |5 |6 Bagus

e Saya yakin bahwa diri saya

No. Kondisi Pilihan jawaban Kondisi
19. | Biasa saja 2 (3 |4 |5 |6 Unik
20. | Sombong 2 (3 |4 |5 |6 Ramah
21. | Tidak menarik 2 |3 |4 |5 |6 Menarik

Dalam penampilan saya yakin orang akan senang jika melihat saya

No. Kondisi Pilihan jawaban Kondisi
22. | Tidak tampil 2 |3 |4 |5 |6 Yang tampil
23. | Lemas 2 |3 14 |5 |6 Semangat
24. | Cemberut 2 |3 |4 |5 |6 Tersenyum

UNIVERSITA

Teman yang terpilih untuk tampil membuatsaya
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No. Kondisi Pilihan jawaban Kondisi
25. | Sedih 2 |3 |4 |5 |6 |7 |Bahagia
26. | Ir 2 (3 |4 |5 |6 |7 |Rendahhati
27. | Marah 2 (3 |4 |5 |6 |7 |Sabar
e Saya lebih memikirkan
No. Kondisi Pilihan jawaban Kondisi
28. | Orang lain 2 |3 |4 |5 |6 |7 |Dirisendiri
29. | Keluarga 2 |3 |4 |5 |6 |7 |Dirsendiri
30. | Teman 2 |3 |4 |5 |6 |7 |Dirsendiri
e Saya ingin menjadi orang yang
No. Kondisi Pilihan jawaban Kondisi
31. | Miskin 2 |3 |4 |5 |6 Kaya
32. | Biasa saja 2 |3 |4 |5 |6 Terkenal
33. | Gagal 2 |3 |4 |5 |6 Sukses
e Saya sangat senang jika
No. Kondisi Pilihan jawaban Kondisi
34. | Dicaci 2 (3 |4 |5 |6 Dipuji
35. | Diceukin 2 |3 (4 |5 |6 Diperhatikan
36. | Gagal 2 (3 |4 |5 |6 Berhasil
e Dalam mengambil tawaran untuk tampil, saya akan
No. Kondisi Pilihan jawaban Kondisi
37. | Menolak 1 |2 |3 (4 |5 |6 |7 |Langsung
menerima
38. | Memilih-milih job 1 |2 |3 (4 |5 |6 |7 |Tidak
Memilih-milih
job
39. | Mempertimbangkan |1 |2 |3 |4 |5 |6 |7 | Cepat
tawaran mengambil
tawaran
e Saya marah jika
| No. | Kondisi Pilihan jawaban Kondisi
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40. | Dikritik 2 4 Tidak Dikritik
41. | Dicuekin 2 4 Diperhatikan
42. | Dihina 2 4 Dipuji

UNIVERSITAS MEDAN AREA
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Nama

Skala Empati

Jenis Kelamin ‘L/P

Usia

Petunjuk Pengisian :

Bacalah dan pahamilah tiap pernyataan di bawah ini dengan teliti.
Beritanda check list (V) pada kolom sebelah kanan di tiap pernyataan yang
dirasa paling sesuai dengan diri anda dengan ketentuan, sebagai berikut:
SS : Sangat Setuju TS : TidakSetuju

S : Setuju STS : Sangat Tidak Setuju
Sebelum anda menyerahkan lembaran ini, harap periksa kembali agar
tidak ada nomor yang terlewatkan untuk diisi.

No.

Pernyataan Pilihan Jawaban

SS S TS STS

Saya dapat memahami apa yang orang
lainrasakan.

Sebelum  mengkritik  seseorang, saya
mencoba untuk membayangkan bagaimana
perasaan saya jika saya berada pada
posisinya.

Saya akan dengan sabar mengajari tarian baru
kepada teman saya yang belum mengerti
gerakannya

Terkadang saya ragu menolong orang karena
takut ia tersinggung.

Apapun jalan pikiran teman, saya berusaha
untuk dapat memahaminya.

Kadang kala saya merasakan emosi yang
sama  seperti  teman saya  ketika
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mendengarkan cerita mengenai kesulitannya
dalam mengajari tarian kepada anak baru.

Saya bersedia berbagi solusi masalah dengan
teman yang mengalami kesulitan.

Jika saya yang mengalami kesulitan, saya
tidak tahu harus berbuat apa.

Jika ada teman saya yang membutuhkan
uang, saya akan mengalah tidak tampil dan
memberikan jobnya kepada teman saya.

10.

Setiap menonton film yang beradegan sedih
saya menangis.

11.

Saya akan menghibur teman yang sedang
menangis.

12.

Ketika ada kecelakaan dijalan raya, saya
bingung harus berbuat apa.

13.

Saya terbuka melayani teman yang ingin
curhat dengan saya.

14.

Ketika mendengarkan lagu mellow saya
merasa sedih.

15.

Saya melakukan apa saja untuk meringankan
beban orang lain.

16.

Dalam situasi kacau saya sangat panik.

17.

Saya bisa memaklumi kondisi teman yang
tidak bisa ikut tampil.

18.

Saya mengkritik teman yang salah tanpa
membayangkan bagaimana perasaannya jika
saya berada diposisinya.

19.

Saya segera memberikan pertolongan kepada
orang yang tertimpa musibah.

20.

Saya tidak pernah memikirkan perasaan
orang yang saya tolong.

21.

Saya memaklumi ketika teman saya salah
saat tampil.

22.

Terkadang saya tidak begitu menanggapi
ketika teman saya menceritakan kesulitannya
dalam mengajari tarian kepada anak baru.

23.

Jika teman saya salah saya akan sabar
mengajarinya.

24.

Saya tidak begitu memikirkan kesulitan yang
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sedang saya alami.

25.

Ketika ada kecelakaan dijalan raya, saya
tidak begitu peduli.

26.

Saya tidak mau merasakan apa yang orang
lain rasakan karena itu hanya membuang
waktu saja.

27.

Perasaan saya biasa saja ketika melihat film
yang adegannya sedih.

28.

Saya merasa jenuh dan bosan ketika
menemui teman yang lambat dalam
melakukan gerakan tarian baru.

29.

Dalam situasi kacau saya santai saja.

30.

Kadang saya kesulitan memahami apa yang
dirasakan orang lain karena saya tidak
mengalaminya.

31.

Saya tidak suka mendengarkan lagu mellow.

32.

Saya tidak memiliki waktu untuk berbagi
solusi kepada teman saya yang ingin curhat.

33.

Kadangkala saya iri jika melihat teman saya
yang selalu terpilih untuk tampil.

34.

Ketika ada teman yang menangis, saya hanya
bisa diam melihatnya.

35.

Saya merasa jenuh dan bosan ketika teman
saya curhat dengan saya.

36.

Melakukan apa saja untuk meringankan
beban orang lain bagi saya tidak terlalu
penting.

37.

Terkadang saya tidak bisa memaklumi
kondisi teman yang tidak bisa ikut tampil.

38.

Suatu saat saya akan meminta bantuan
kepada teman yang sudah saya bantu.

39.

Terkadang saya menunjukkan sikap kecewa
ketika teman saya salah saat tampil.

40.

Jika teman saya salah saya akan
mengkritiknya.
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LAMPIRAN F
DATA TRY OUT TERPAKAI
SKALA UKUR PENELITIAN
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DATA NARSISTIK

TOTAL

224
219
217
241
231
222

234
223

216
227

182
190
197
213
221
243

197
206
223

216
179
192
180
187

AITEM
1/2(3|4|5/6|7|8|9(10|11(12|13(14|15|16|17|18(19|20|21|22 (23|24 |25|26|27 (28|29 |30|31(32|/33|34|35

7|7|5|6|5|6|6|7]|7
71717467 |7|7|7
7177 |5|4|7|7|7|7
7717|777 |7|7]|7
5(7|7|6|5|7|7|7|7
717|7|4|5|7|6|7|7
71717 |5|7|7|7|7]|7
6|7|7|5|6|6|6|7|7
776|547 |7|7|7
7177|647 |7|7|7
416|2|6|6|5|6|5|6
7/6|3|7|6|5|5|6|7
6|7|4|4|6|7|5|7|7
776|547 |7|7|7
7/6|5|6|5|7|7|7|7
7717|777 |7|7]|7
5/5/4|6|6|7|5|7|6
5/6|5|5|6|7|6|7]|6
716|4|7|7|7]|6|6|7
7/6|5|5|6|7|7|6|7
6|6|4|5|4|5|1|6|7
6|7|6|5|4|4]2|6|6
6|5/6(4|4|5|4|5]|6
6|5/6|4|4|5|4|5]|6

6
4
4
6
6
6
5
5
4
5
6
4
3
4
5
6
6
7
6
4
3
5
4
4

7
6
6
7
7
6
7
7
6
7
5
5
7
6
7
7
5
6
7
6
5
7
6
6

RS

HN
LA
NP

AAN
AK

FA
M

AM
IN

SA
1A
IP

NO
LV

EL

RN

NM

RAP

NO | NAMA

5

10
11
12
13

14 | BR

15
16
17

18 | ZL

19 | HS
20 | DN

21

22

23

24 | PN
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208
189
212
199
188
206
210
210
222
229
231
232

192
192
184
200
204
197
208
225
203
211

224
223
231
211

186
211

4
3
5
4
4
5
5
6
6
7
7
5
3
5
2
7
5
4
5
4
3
6
6
4
7
3
3
5

7
5
7
7
6
6
5
5
6
6
7
7
5
6
6
6
5
6
5
7
5
6
5
7
7
5
5
5

706|7|4|6|6|6|6|7
6|7|4|5|7|7|4|6|7
6|6 |5|7|6|7|6|7|7
6|6|6|4|5|6|5|6|7
6|5/6(4|4|5|4|5]|6
7177 |5|4|7|5|7|7
6|7|6|5|6|7|6|7|7
6|6|7|6|5|7|3|6|6
6|7|6|7|5|7|7|7|7
7017|6|7|6|7|6|7|7
77|57 |\7|7|7|7]|7
6|5|7|7|7|7|7|7]|7
5|/6|7|4|5|6|7|6|7
5/6|4|5|6|7|7|7|7
6|6|5(4|5|6|5|6|7
5/6|5|5|6|7|6|7]|6
6|7|6|5|6|7|6|7|7
7|7|5|6|4|6|6|7|7
5|/6|7|7|6|7|3|6|7
7|7|6|7|6|5|7|7|7
6|5/6|4|5|7|6|7|7
6|7|7|7|7|7]2|5]|6
6|7|6|7|6|7|7|7|7
716|7|7|6|7|5|6|7
71717716727 ]|7
7|7|7|5|5|7|6|6|7
6|7|7|5|4|6|4|5]|6
6|7|7|7|6|7|7|7|7

LN

FUR
BL

FZ

JP

EV
IN
RF

SP

25 | AR
26 | DY
27 | VA

28

29 | SR

30 | SAY
31 | AMP

32

33

34 | SY
35

36 | RA
37 | OS
38 | DBA
39 | ZA
40 | AL

41

42 | TF
43

44
45

46 | YN
47 | SN

48 | TL

49 | SAR
50 | AS

51

52 | AA
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211
226
231

204
203
207
205

199
220
194
198
193
201

197

2
7
5
1
3
6
3
4
7
2
6
3
2
5

6
7
6
7
5
5
5
6
7
5
5
5
6
7

717174127 |7|6|7
6|7|6|7|4|7|7|7|7
6|7|7|7|7|7|6|7]|7
717|7|4|5|4]1|7]|6
6|7|6|6|6|7|4|6]|5
5/6|5|6|7|5|5|6|7
6|7|5|6|7|5|7|5]|6
5|/7|4|7|6|5|4|6|6
6|6(3|7|6|7|7|7]|5
6|7|7|7|4|5|/3|6|6
6|6|6|5|5|6|5|4]|5
6|6|7|4|5|3|6|6|7
6|5/6|5|6|7|5|6]|6
6|5/7|6|4|5|4|6|6

LAR

LS

EM
DP

LM

53 | VN

54

55 | SW
56 | NOS
57 | NIS

58

59 | AB
60 | MR

61

62

63 | AY

64 | PN
65

66 | RNS

DATA EMPATI

TOTAL

72
74

67

72
78
74
75
79

AITEM
1/2(3/4|5/6(7|8|9/10|11(12|13|14|15|16|17|18|19|20(21 |22 |23 |24 |25|26|2728|29(30|31|32)33

2123|222 |2|1)|2
312(3(2|2|2|2|1]|2
2133|1221 |2]|1]|2
212(3|2|3(|2]2|1)|2
2122|1222 (3]|4]2
213 (3|11]2(2|2]|2]|1
41213222232
212 (3|12|2(2|2]|1]|2

3
2
2
2
3
3
2
3

2
3
2
3
2
3
2
3

RS

HN
LA
NP

AAN
AK

FA
Ml

NO | NAMA

5
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87

88

102
110
78
76
81

73
74
84
89

98

85

90
97

98

94
96
93

89

100
89

76
74
69
76
83

68

3
3
3
4
3
3
3
2
2
3
3
4
3
3
3
3
3
3
3
4
3
3
4
4
3
4
3
3

2
3
4

2
2
3
3
2
3
3
3
2
3
2
3
3
3
3
3
4
3
3
2
3
3
2
3

314(2(3|2(|2(2|2]|3
313(3(2|2|3|2|4]|2
413(3/3|3|2|3(3]|3

413(3(4|3|2|4/4|4] 4
313(3(2|3(|2|2|2]|2
312(2(2|3(|2(2|2]|2
313(2(2|2|2]2|1)|2
312(2(3|2|2|1|1|3
313(3(2|3|1|1(4)2
312(3(2|2|2|2|3]|3
413(3(2|3]|2|2(2]|3
41313223242
313(2(3|2|2|1|2]|3
313(3(2|3|3|2(|1]|2
41413/3|3|3|3(3]|3
314(3|3|3(|2(2|3]|3
413(3(2|3]|2|3(2]|2
3144333223
41313223312
313(2(2|2|3|2|2]|2
413(3/3|3|2|3(3]|3
313(4(2|3(|2|3|2)|2
3(12(2(2|1]|2|2|1]|2
2122222 ]2|1)|2
21221122 |1|2]|1
213 (3|12|2]2|1]|1]|2
312(2(3|3(|3|2(2]|3
3122221112

AM
IN
SA
1A
IP

NO
LV
EL

RN

NM

RAP

LN

AMP
FUR
BL

FZ

10
11
12
13

14 | BR

15
16
17

18 | ZL

19 | HL

20 | DN

21

22
23

24 | PN

25 | AR
26 | DY
27 | VA

28

29 | SR

30 | SAY

31

32

33

34 | SY
35

36 | RA
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73
91

98

69
80
88

83

73
72

85

69
79
68
68
86
81

93

68
82

55
105
105

117
103

107
89

95

91

3
4
4
2
3
3
3
3
3
3
4
3
2
2
3
3
4
2
4
2
3
4
4
4
3
4
3
2

4
3
3
2
3
3
3
2
2
4
2
3
3
2
4
2
3
2
3
2
4
3
4
3
3
3
4
3

2122|222 |1|1)|2
313(3(2|3|3|3|2]|2
414131232322
2122224 ]1|1)|2
312(3(3|3(|2|2|2]|3
313(3(3|2|1]2|3]|3
312(3(3|1]|2|1|2]|3
4133222212
2122|223 |1|1)|2
41312222 |2(|1)|2
212 (112|121 ]|1]|2
413(3(3|3]|2|1(2|3
3121213 |1|1)|2
212113221 ]|1]|3
4133332213
212(2(2|2|3(2|2)|2
414133 |3|3(3(2/|3
2122|122 |1|2)|2
41312212312
21111221 |1]|1]|2
3|14(4(2|4]|4]2|3]|2
414132413232
4141413413243
313/2(3|3[|2|3|3]|3
3/14/3(3|3[|3|3(4)|3
3(3(2(2|2]|2|2|3]|2
314(3(2|3(|3|2(4)2
413132 |3]|2|2(3]|2

P

EV
IN
RF

SP

LAR

LS

EM
DP

37 | OS
38 | DBA
39 | ZA
40 | AL
41

42 | TF
43

44
45

46 | YN
47 | SN

48 | TL

49 | SAR
50 | AS

51

52 | AA
53 | VN

54

55 | SW
56 | NOS
57 | NIS

58

59 | AB
60 | MR

61

62

63 | AY

64 | PN
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65 | LM 313(3(2|4(|2|3|4)|2 3 101
66 | RNS 313(3(2|3|3|2|1]|2 3 90
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